
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady 
Miejskiej w Sokółce oraz ustalenie przedmiotu działania Komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609.) oraz § 71 uchwały Nr W35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2003 r. Nr 21 poz. 538; zm. 2004 r. Nr 14 poz. 292, 
Nr 188 poz. 2499; z 2005 r. nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875; z 2012 r. poz. 161; z 2015 r. 
poz. 370; z 2016 r. poz. 2243; z 2018 r. poz. 4653, z 2023 r. poz. 2189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się w skład Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
następujących radnych: 

1. Aniśkiewicz Anna Marta 
2. Borowska Elżbieta 
3. Budrowska Maria Julita 
4. Fiłonowicz Tomasz 
5. Kondrat Marta 
6. Pacuk Karol 
7. Recko Edyta 
8. Szczerbińska Bogusława 
§ 2. Ustala się zakres przedmiotowy działania komisji jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwał wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokółce 

Andrzej Kirpsza 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SpKÓLCE 

Id: DC1E28AB-30DD-44F8-952A-AD436D1E04C6. Podpisany Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr II/5/2024 
Rady Miejskiej w Sokółce 
z dnia 22 maja 2024 r. 

ZAKRES DZIAŁANIA KOMISJI 

Komisje wykonują zadania określone w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Statucie 
Gminy Sokółka oraz ustalone lub zlecone przez Radę Miejską. 

Komisje kontrolują działania Burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych Gminy, w zakresie spraw, dla których zostały powołane a zwłaszcza czuwają nad realizacją 
uchwał Rady. 

Komisje posiadają inicjatywę uchwałodawczą, uprawnienie wyrażania opinii w sprawach przedkładanych 
Radzie. 

Zakres tematyczny Komisja Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego: 
1/ opiniowanie uchwał w sprawach programów ochrony środowiska; w sprawach współdziałania z innymi 

gminami, współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych; w sprawach nazw ulic i placów 
publicznych oraz wznoszenia pomników; w sprawach o nadanie honorowego obywatelstwa gminy; w sprawach 
bezpieczeństwa publicznego, w sprawach opłat za przewozy osób komunikacją miejską oraz czynszów 
komunalnych, opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłat za pobór wody i odprowadzanie 
ścieków w mieście, realizacji gospodarki wodno-ściekowej. 

2/ inicjowanie współpracy z policją, strażą miejską, strażą pożarną w zakresie poprawy utrzymania 
porządku i czystości oraz zwalczania przestępczości i zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców gminy; 

3/ kontrola funkcjonowania lokalnego transportu zbiorowego, oraz takich jednostek gminnych jak: Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w zakresie gospodarki mieszkaniami i remontów lokali 
komunalnych. 

4/ wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE 

Id: DC1E28AB-30DD-44F8-952A-AD436D1E04C6. Podpisany Strona 2 


